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Tempo -  Det första som togs upp var tempot på kursen. Det som nämndes var den 
olyckliga starten med kemitentaplugg samtidigt som kursstarten. Annars är tempot i kursen 
lagom eller i varje fall inte för högt. Det som var negativt i samband med detta är att många 
har uttryckt att första lappskrivningen kom lite för snabbt på. Nivån på lappskrivningarna är 
sådan att man ska ha hunnit räkna uppgifterna i boken samt ha repeterat. Detta togs upp i 
samban med ovan.  
 
 Önskemål om facit till övningsprov togs upp. Främst pga övningsledare inte alltid har 
gått igenom samtliga uppgifter. Facit på utgivna övningsprov och grupparbete skall komma 
upp på kursens hemsida. Hans mailar samt skall ha möte med övningsledare så att detta skall 
förbättras.  

  
Lösningar till uppgifter i boken utöver dem som gås igenom på lektonerna har också  

diskuterats enligt önskemål. Dock finns det inte ekonomi att göra lösningar till fler uppgifter 
eftersom man då från skolans sida får sätta en person på att göra lösningarna. De skall ju vara 
fint skrivna så det går att följa och detta tar tid.  

 
Övningsprov kommer i fortsättningen att delas ut med viss fördröjning så att frågor på 

dessa inte är från samma dag. Det skall alltså finnas tid att plugga så man känner att man 
klarar av övningsproven.  

 
Lektionsinnehållet varierar bland de olika grupperna. Detta är medvetet till viss del men 

del. Så att varje elev ska kunna välja den som passar bäst. Dock ska det övergripande 
innehållet inte skilja och tät dialog hålls därför mellan lektionslärarna.  

 
Resultat på liknande kurser togs upp, det visar sig att detta varierar väldigt år från år och  

om man har läst baskursen eller inte. Ofta är fel som görs på liknande kurser av 
grundläggande natur och beror alltså främst(oftast) inte på innehållet i kursen.  

 
Frågor om inlämningsuppgiften diskuterades. Den kommer ut senare eftersom man bör  

kunna vissa delar och moment som inte har gåtts igenom i kursen ännu. Inlämningsuppgifter 
är istället för en tredje lappskrivning och förväntas ta ungefär lika lång tid att göra som att 
plugga inför en LS.  


